РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                               Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  14.06.2018 г.      № 17                                                                      с.Ачайваям

 «Об утверждении Проекта межевания
для образования земельных участков  на
территории  сельского  поселения
«село Ачайваям»»

    В  соответствии со статьёй 11.3 Земельного кодекса  Российской Федерации  от 25.10. 2001г. № 136 – ФЗ, статьями 43 и 45  Градостроительного кодекса Российской Федерации  от 29.12. 2004г. № 190 – ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Проект межевания территории формируемых земельных участков по адресу: Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям согласно приложению.
2.Определить для земельного участка, указанного в проекте межевания территории с условным номером 82:03:000001:ЗУ1, общей площадью 1189 кв.м. (далее земельный участок):
- категория земель: земли населённых пунктов;
-местоположение: край Камчатский, район Олюторский, с.Ачайваям, ул.Артюшкина;
- вид разрешённого использования земельного участка: многоквартирные жилые дома.

3. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его подписания и обнародования.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                          Н.А.Эминина

1